
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Kalevi Ujumiskool 21.12.2015 13:18 - Page 1

XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 25 Women, 100m Butterfly Open
20.12.2015 - 18:07 Results
EER 58.13 ALJAND, Triin KEILA Rijeka (CRO) 13.12.2008
EJR - 14 1:02.81 MARKVARDT, Margaret TOP Tallinn 19.12.2014
EJR - 16 1:00.91 STEPANENKO, Anita LASUK Kalevi Veekeskus 21.12.2012

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 1:01.71 693
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.71 32.85

2. PAK, Gerda 93 Keila Swimclub 1:03.37 639
50m: 29.07 29.07 100m: 1:03.37 34.30

3. STEPANENKO, Anita 96 ARGO Ujumisklubi 1:03.48 636
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.48 33.98

4. TOLMATS, Laura 94 Spordiklubi Garant 1:04.32 612
50m: 29.78 29.78 100m: 1:04.32 34.54

5. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 1:04.65 602
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.65 34.59

6. SEPP, Kaetlin 92 TOPi Ujumisklubi 1:04.87 596
50m: 29.24 29.24 100m: 1:04.87 35.63

7. VEDEHHOVA, Alina 99 Ujumisklubi Aktiiv 1:06.12 563
50m: 30.42 30.42 100m: 1:06.12 35.70

8. AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:07.50 529
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.50 36.09

9. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 1:07.70 524
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.70 36.94

10. POLLISINSKI, Kirke 00 Kalevi Ujumiskool 1:07.75 523
50m: 31.39 31.39 100m: 1:07.75 36.36

11. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese Spordiklubi 1:08.04 517
50m: 31.62 31.62 100m: 1:08.04 36.42

12. SIIMAR, Paula-Brit 97 TOPi Ujumisklubi 1:08.34 510
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.34 36.47

13. PASLANE, Diana 97 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:08.69 502
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.69 36.76

14. MAELL, Katariina 00 Kalevi Ujumiskool 1:09.71 480
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.71 37.71

15. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 1:10.13 472
50m: 31.36 31.36 100m: 1:10.13 38.77

16. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 1:10.63 462
50m: 32.66 32.66 100m: 1:10.63 37.97

17. KORNET, Diana 02 Spordiklubi Shark 1:11.28 449
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.28 38.02

18. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 1:12.40 429
50m: 31.76 31.76 100m: 1:12.40 40.64

19. SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 1:13.16 415
50m: 33.38 33.38 100m: 1:13.16 39.78

20. ANDLA, Laura 01 Ujumisklubi Briis 1:13.72 406
50m: 33.23 33.23 100m: 1:13.72 40.49

21. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 1:14.37 395
50m: 33.23 33.23 100m: 1:14.37 41.14
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 25, Women, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

22. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:14.39 395
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.39 39.01

23. KAUL, Susannah 99 Kalevi Ujumiskool 1:14.65 391
50m: 34.68 34.68 100m: 1:14.65 39.97

24. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 1:15.81 373
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.81 40.40

25. MUIDRE, Maige 00 Keila Swimclub 1:16.70 360
50m: 34.72 34.72 100m: 1:16.70 41.98

26. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 1:17.11 355
50m: 34.81 34.81 100m: 1:17.11 42.30

27. VARVAS, Laura-Lotte 01 TOPi Ujumisklubi 1:17.69 347
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.69 42.09

28. MERILOO, Kaari 00 Wiru Swim 1:17.80 345
50m: 33.97 33.97 100m: 1:17.80 43.83

29. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 1:18.15 341
50m: 34.72 34.72 100m: 1:18.15 43.43

30. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:18.64 334
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.64 42.73

31. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 1:19.68 321
50m: 35.27 35.27 100m: 1:19.68 44.41

32. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 1:20.58 311
50m: 34.97 34.97 100m: 1:20.58 45.61

33. RAAG, Hanna Marie 01 Ujumisklubi Briis 1:21.62 299
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.62 43.62

34. NURK, Lisanne 01 Keila Swimclub 1:24.97 265
50m: 37.07 37.07 100m: 1:24.97 47.90

35. SOLOM, Eliise 04 Tartu Ujumisklubi 1:26.11 255
50m: 38.42 38.42 100m: 1:26.11 47.69

36. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:26.57 251
50m: 37.87 37.87 100m: 1:26.57 48.70

YOB 1999 - 2000

1. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 1:01.71 693
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.71 32.85

2. VEDEHHOVA, Alina 99 Ujumisklubi Aktiiv 1:06.12 563
50m: 30.42 30.42 100m: 1:06.12 35.70

3. AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:07.50 529
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.50 36.09

4. POLLISINSKI, Kirke 00 Kalevi Ujumiskool 1:07.75 523
50m: 31.39 31.39 100m: 1:07.75 36.36

5. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese Spordiklubi 1:08.04 517
50m: 31.62 31.62 100m: 1:08.04 36.42

6. MAELL, Katariina 00 Kalevi Ujumiskool 1:09.71 480
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.71 37.71

7. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 1:10.13 472
50m: 31.36 31.36 100m: 1:10.13 38.77

8. SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 1:13.16 415
50m: 33.38 33.38 100m: 1:13.16 39.78
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 25, Girls, 100m Butterfly, YOB 1999 - 2000

Rank YB Time Pts

9. KAUL, Susannah 99 Kalevi Ujumiskool 1:14.65 391
50m: 34.68 34.68 100m: 1:14.65 39.97

10. MUIDRE, Maige 00 Keila Swimclub 1:16.70 360
50m: 34.72 34.72 100m: 1:16.70 41.98

11. MERILOO, Kaari 00 Wiru Swim 1:17.80 345
50m: 33.97 33.97 100m: 1:17.80 43.83

2001 and younger

1. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 1:04.65 602
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.65 34.59

2. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 1:07.70 524
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.70 36.94

3. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 1:10.63 462
50m: 32.66 32.66 100m: 1:10.63 37.97

4. KORNET, Diana 02 Spordiklubi Shark 1:11.28 449
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.28 38.02

5. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 1:12.40 429
50m: 31.76 31.76 100m: 1:12.40 40.64

6. ANDLA, Laura 01 Ujumisklubi Briis 1:13.72 406
50m: 33.23 33.23 100m: 1:13.72 40.49

7. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 1:14.37 395
50m: 33.23 33.23 100m: 1:14.37 41.14

8. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:14.39 395
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.39 39.01

9. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 1:15.81 373
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.81 40.40

10. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 1:17.11 355
50m: 34.81 34.81 100m: 1:17.11 42.30

11. VARVAS, Laura-Lotte 01 TOPi Ujumisklubi 1:17.69 347
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.69 42.09

12. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 1:18.15 341
50m: 34.72 34.72 100m: 1:18.15 43.43

13. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:18.64 334
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.64 42.73

14. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 1:19.68 321
50m: 35.27 35.27 100m: 1:19.68 44.41

15. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 1:20.58 311
50m: 34.97 34.97 100m: 1:20.58 45.61

16. RAAG, Hanna Marie 01 Ujumisklubi Briis 1:21.62 299
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.62 43.62

17. NURK, Lisanne 01 Keila Swimclub 1:24.97 265
50m: 37.07 37.07 100m: 1:24.97 47.90

18. SOLOM, Eliise 04 Tartu Ujumisklubi 1:26.11 255
50m: 38.42 38.42 100m: 1:26.11 47.69

19. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:26.57 251
50m: 37.87 37.87 100m: 1:26.57 48.70


